

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	85	85	18	67	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	121	121	18	103	0	0	0	0	0
из них женщины	31	31	7	24	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Управление (офис Лучегорск)																							
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	заместитель директора по охране территории национального парка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

3	Помощник директора по организационной работе и кадровой политике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел бухгалтерского учета, экономического анализа и планирования																									
4	Главный бухгалтер-начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел организационно-правовой и кадровой работы																									
8	Начальник отдела организационно-правовой и кадровой работы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Специалист в области охраны труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел экологического просвещения																									
12	Методист по экологическому просвещению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Методист по экологическому просвещению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел развития туризма																									
14	Главный специалист отдела по туризму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по научной работе																									
15	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор по работе со СМИ																									
18	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по обеспечению основной деятельности																									

19	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Водитель автомобиля (УАЗ 390995-04 г/н М 342 МУ)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел охраны территории																							
22	Начальник отдела охраны территории-старший государственный инспектор по охране территории Национального парка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление (Красный Яр)																							
23	Заместитель директора по развитию-первый заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
24	Заместитель директора по традиционному природопользованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел организационно-правовой работы и кадровой работы																							
25	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Секретарь-референт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел развития туризма																							
29	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Мастер народных промыслов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Мастер народных промыслов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Мастер народных промыслов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Мастер народных промыслов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Специалист по туризму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Методист по туризму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел по обеспечению основной деятельности

36	Специалист по материально-техническому обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Смотритель научного стационара	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Столяр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Инженер по строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Специалист по благоустройству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Водитель автомобиля (УАЗ 390995-04 г/н М 342 МУ)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Оперативный отряд

48	Государственный инспектор оперативной группы по охране территории Национального парка	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49А, 50А(49А), 51А(49А)	Государственный инспектор оперативной группы по охране территории Национального парка	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел охраны территории

52	Участковый государственный инспектор по охране территории	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

53	Национального парка Государственный инспектор по охране территории	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Национального парка Государственный инспектор по охране территории	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Национального парка Старший государственный инспектор по охране территории	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Национального парка Участковый государственный инспектор по охране территории	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Национального парка Государственный инспектор по охране территории	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Национального парка Государственный инспектор по охране территории	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Национального парка Участковый государственный инспектор по охране территории	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Национального парка Участковый государственный инспектор по охране территории	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61А, 62А(61А)	Национального парка Участковый государственный инспектор по охране территории	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

63	Специалист отдела охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Специалист отдела охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Специалист отдела охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Специалист отдела охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Специалист отдела охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Специалист отдела охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Специалист отдела охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Специалист отдела охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Специалист отдела охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел лесного хозяйства																								
72	Начальник отдела лесного хозяйства (главный лесничий)-заместитель главного государственного инспектора по охране территории Национального парка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Специалист отдела лесного хозяйства-участковый государственный инспектор по охране территории Национального парка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Специалист отдела лесного хозяйства-участковый государственный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель директора по охране территории Национального парка
(должность)


(подпись)

Загруддинов Андрей Антонович
(ФИО)

21.11.2017
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны
территории-старший государственный
инспектор по охране территории
Национального парка
(должность)


(подпись)

Гальцев Юрий
Александрович
(ФИО)

15.11.2017
(дата)

Главный бухгалтер-начальник отдела
бухгалтерского учета, экономического
анализа и планирования
(должность)


(подпись)

Гульбаташвили Ирина
Анатольевна
(ФИО)

16.11.2017
(дата)

Юрисконсульт отдела
организационно-правовой и кадровой
работы
(должность)


(подпись)

Попова Надежда
Валерьевна
(ФИО)

17.11.2017
(дата)

Помощник директора по
организационной работе и кадровой
политике
(должность)


(подпись)

Скачкова Анастасия
Сергеевна
(ФИО)

13.11.2017
(дата)


Начальник оперативного отряда
Национального парка
(должность)


(подпись)

Самойленко Александр
Борисович
(ФИО)

20.11.2017
(дата)

Специалист в области охраны труда
(должность)


(подпись)

Дмитриева Ольга
Владимировна
(ФИО)

13.11.2017
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

128

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Чертовских Андрей
Владимирович
(ФИО)

23.10.2017
(дата)